

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |  |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านป่าแดง หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านธิ เชื่อมบ้านสันต้นฝ้าย หมู่ที่ 17 ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง           | องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง   |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|------------|
| 1                    | 1. งานดิน (EARTHWORK)  |       |         |              |           |        |                      |            |
|                      | 1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)  |       |         |              |           |        |                      |            |
|                      | 1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)   | ลบ.ม. | 299.220 | 32.69        | 9,781.50  | 1.3642 | 44.59                | 13,343.92  |
| 2                    | 1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)  |       |         |              |           |        |                      |            |
|                      | 1.2.1 งานดินถมจากงานตัดดิน   | ลบ.ม. | 76.630  | 47.29        | 3,623.83  | 1.3642 | 64.51                | 4,943.62   |
| 3                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                  |       |         |              |           |        |                      |            |
|                      | 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) |       |         |              |           |        |                      |            |
|                      | 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                | ลบ.ม. | 192.400 | 450.10       | 86,599.24 | 1.3642 | 614.02               | 118,138.68 |
|                      | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   |       |         |              |           |        |                      |            |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านป่าแดง หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านธิ เชื่อมบ้านสันต้นฝ้าย หมู่ที่ 17 ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง  | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 4                    | 3.1<br>งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)<br>3.1.1<br>ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 3,848.000 | 357.69       | 1,376,391.12 | 1.3642 | 487.96               | 1,877,672.76 |
| 5                    | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 96.000    | 246.13       | 23,628.48    | 1.3642 | 335.77               | 32,233.97    |
| 6                    | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 292.000   | 151.28       | 44,173.76    | 1.3642 | 206.37               | 60,261.84    |
|                      | 4. งานเบ็ดเตล็ด  |       |           |              |              |        |                      |              |
|                      | 4.1 งานป้ายจราจร   |       |           |              |              |        |                      |              |
| 7                    | 4.1.1 ป้ายจราจร แบบ ต1-ต27   | ชุด   | 2.000     | 2,980.00     | 5,960.00     | 1.3642 | 4,065.31             | 8,130.63     |
|                      | 4.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ   |       |           |              |              |        |                      |              |
| 8                    | 4.2.1 สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ1  | ชุด   | 2.000     | 17,020.00    | 34,040.00    | 1.3642 | 23,218.68            | 46,437.36    |

ชัยทัต จันทรศร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|  |  |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง                      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านป่าแดง หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านธิ เชื่อมบ้านสันต้นฝ้าย หมู่ที่ 17 ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน |
| ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |  |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง           | องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน  |

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง               | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN          | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|-------------|----------------------|--------------|
| 9                    | 4.3 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง | ตร.ม. | 192.400 | 290.00       | 55,796.00 | 1.3642      | 395.61               |              |
|                      | 4.3.1 สี THERMOPLASTIC PAINT    |       |         |              |           |             |                      | 76,116.90    |
|                      | 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ  |       |         |              |           |             |                      | 3,000.00     |
|                      |                                 |       |         |              |           | รวมราคากลาง |                      | 2,240,279.68 |

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                         |   |
|-------------------------|---|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านป่าแดง หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านธิ เชื่อมบ้านสันต้นฝิ่ง หมู่ที่ 17 ตำบลมะเขือแจ้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
|-------------------------|---|

|                                    |   |
|------------------------------------|---|
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน |
|------------------------------------|---|

ธนากร โพธิวงศ์  
( ธนากร โพธิวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยทัต จันทรร  
( ชัยทัต จันทรร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มัลลิกา เชื้อนแก้ว  
( มัลลิกา เชื้อนแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยทัต จันทรร

19 สิงหาคม 2567